Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 13 de julho de 2023

49 - Ano I - Nº 114 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE POÇO VERDE, designada pela Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023,
seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES
APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as isenções dos candidatos relacionadas neste edital (ANEXO),
conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2023.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

13 de julho de 2023.

INSTITUTO SEPROD
COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE POÇO VERDE

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 13 de julho de 2023

50 - Ano I - Nº 114 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

2

ID NOME CANDIDATO NASCIMENTO CARGOS

77503 ADRIANA ALVES DE JESUS 12/03/80 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80169 ADRIANA BATISTA DE JESUS 26/10/90 ACS - ESF RIO REAL

80199 ADRIANA SANTANA DOS SANTOS SOUZA 30/12/79 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77699 ALESSANDRA VITORIO DOS SANTOS 23/11/83 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

18449 ALEXANDRE DOS SANTOS PINHEIRO 18/06/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79161 ALINE DE JESUS FONSECA 30/08/92 ACS - ESF RIO REAL

80198 ALISSON DE JES Santos 07/09/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77624 ALMIR SILVA SOUSA 06/12/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

17670 AMENAIDE DE SAO PAULO NASCIMENTO 20/07/97 ACS - ESF FAZENDINHA

77673 ANA CRISTIANE REIS FONTES 10/01/02 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79147 ANA FLÁVIA RIBEIRO DE CASTRO 29/04/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79172 ANA PAULA DE JESUS ALVES 15/02/77 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

58025 ANCELMO DE JESUS SANTOS 08/09/89 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78906 ANDERLAINE DANIELA DOS SANTOS 05/03/99 ACS - ESF JUNCO

78171 ANDREZA EDUARDA SANTOS 19/01/95 ACS - ESF JUNCO

76754 ANTONIO CARLOS DE JESUS BARRETO 13/06/01 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

18677 ANTONIO DE JESUS CARAVLHO 15/08/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

38782 BARBARA JAMILLE DE JESUS SANTOS 15/07/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22233 BERENICE PAULA SANTOS 05/06/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79451 CARINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 19/06/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77877 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS GARCIA 23/02/04 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

37052 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA CARDOSO 03/07/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78412 CECILIA GOMES DE SANTANA 01/07/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

34213 CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA 10/02/80 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22456 CLAUDEMIR DOS SANTOS 06/07/95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79867 CLAUDIELY DE JESUS DIAS 07/11/04 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78234 CLECIA DAS NEVES SANTANA 23/10/84 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79008 CLEONANCIA RAMOS FONTES 12/02/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80390 CLIVIA DOS SANTOS SOUZA 05/02/01 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

3384 DANIELA PINHEIRO DE ALMEIDA 28/03/92 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80032 DANIELLA SANTOS CASTRO 03/06/95 ACS - ESF RIO REAL

79534 DANILO EDUARDO BISPO 05/03/96 ACS - ESF AMARGOSA

33699 DEIZIANE DOS SANTOS 17/05/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

55718 DENYS PETONY MENEZES SANTOS 10/03/90 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80293 EDILENE DOS SANTOS SILVA 25/12/93 ACS - ESF RIO REAL

78213 EDINELMA SANTANA SANTOS 30/08/83 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80378 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 25/08/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

24621 ELAYNE CONCEIÇÃO DE SOUZA ALMEIDA 04/10/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79419 ELENILZA FERREIRA DOS SANTOS DE MATTOS 23/06/88 ACS - ESF FAZENDINHA

77927 ELGA NAYARA REIS SANTOS 13/10/93 ACS - ESF FAZENDINHA

78311 ELICLECIO PORFIRIO DE FIGUEIREDO 02/08/89 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79859 ELIENE OLIVEIRA DOS SANTOS 14/10/80 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 13 de julho de 2023

51 - Ano I - Nº 114 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

3

19927 ELISANGELA DOS SANTOS 25/10/81 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

19935 ELISANGELA SANTOS SILVA 14/05/90 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

40992 ELISVANIA MARCOLINO DOS SANTOS 20/04/80 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

18445 ELTON MENESES SANTOS 06/12/91 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78732 EMILLY GABRIELLE BARBOSA OLIVEIRA 03/11/03 ACS - ESF RIO REAL

79246 ERIC FELIPE DOS SANTOS 23/02/04 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80513 EZEQUIEL DOS REIS SANTOS 07/03/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78294 FLAVIA MONYQUE ROCHA LIMA 24/02/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

26593 FLAVIO HENRIQUE SANTOS DE SENA 07/12/86 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22859 FRANCIELE SANTOS DA SILVA 17/05/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78385 FRANCIELLE DE JESUS SANTOS 25/01/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77684 GEIZA CARVALHO GARCIA 27/08/98 ACS - ESF RIO REAL

36582 GENILDE SILVA SANTOS 09/01/87 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

48647 GESSICA CAVALCANTE TORRES 24/01/95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

55729 GILMARA MELO LIMA 04/05/92 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

19715 GILTON NEVES DA SILVA 09/07/86 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79780 HADAGENA BARBARA FONTES CHAGAS 22/09/89 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78146 HEBERT LUIS SANTANA SANTOS 19/09/98 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77810 INDAIARA SOUSA PRAZERES 16/06/94 ACS - ESF RIO REAL

20709 ÍTALO COSTA DE JESUS 12/07/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80600 JAMILE ROSARIO ALVES 13/07/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78394 JEFERSON DE FRANCA MOREIRA 22/06/95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

17561 JEFERSON SILVA SANTOS 05/08/98 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77412 JOANA APARECIDA RABELO DOS SANTOS 09/01/01 ACS - ESF AMARGOSA

22850 JOSE ALAN REIS ALMEIDA 22/02/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

38140 JOSÉ ALDAIR OLIVEIRA DOS SANTOS 19/09/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

16791 JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR 08/03/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79890 JOSE CLEITON SILVA RODRIGUES 25/09/85 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79431 JOSE DOS SANTOS MENEZES 11/05/81 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80562 JOSE ELENILDO DOS SANTOS SILVA 07/01/99 ACS - ESF RIO REAL

75480 JOSE FELIX VIANA NETO 17/04/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78366 JOSE MARCOS REIS DOS SANTOS 28/04/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77178 JOSE MAX DOS SANTOS 07/12/94 ACS - ESF RIO REAL

32481 JOSÉ THIAGO DA SENA SANTOS 27/01/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

7875 JOSÉ WALTER SANTOS DE JESUS 19/03/79 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79560 JOSEFA ANDREA DO NASCIMENTO LIMA 08/04/90 ACS - ESF FAZENDINHA

77549 JOSEFA POLIANA DE SOUSA 19/03/90 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

37669 JOSIVALDO MENEZES GARANGAU 26/07/91 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80129 JUCIANE JESUS FONTES 03/02/99 ACS - ESF FAZENDINHA

36932 JUREMA INES DE SANTANA SANTOS 03/05/91 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

72218 JUSSARA DA ROZA SANTANA 19/04/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

37288 KAIQUE MENEZES GARANGAU 02/10/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21294 LAELSON DE ABREU SANTOS 07/04/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 13 de julho de 2023

52 - Ano I - Nº 114 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

4

60143 LARISSA OLIVEIRA SANTOS 27/08/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78865 LAVINIA SANTANA COSTA 25/09/04 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

35559 LAYS VITÓRIA FERREIRA SILVA 03/10/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79834 LEILA TAINARA DOS REIS 15/07/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78560 LUCIANO SANTOS NASCIMENTO 06/04/88 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

34356 LUCIENE RODRIGUES NASCIMENTO 08/05/85 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78605 MANOEL MESSIAS XAVIER DOS SANTOS 30/10/91 ACS - ESF FAZENDINHA

79556 MANUELA SANTANA SANTOS 15/10/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79347 MARIA IRAYTSA SILVA DOS SANTOS SANTANA 09/10/95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77811 MARIA JOSE DE SOUSA NASCIMENTO SANTANA 17/11/92 ACS - ESF RIO REAL

16901 MARIO CÉZAR BOMFIM FERREIRA 26/04/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78225 MATEUS OLIVEIRA DE SANTANA 14/06/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79295 MATHEUS PODEROSO DANTAS 20/08/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80394 MATHEUS SANTANA OLIVEIRA 16/05/99 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78970 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 02/08/98 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

18517 MAYARA MENESES SANTOS 14/01/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77887 MICHELLE IZABEL PASSOS DA SILVA 10/03/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

16864 MILENA DOS ANJOS CASTRO LESSA 06/06/98 ACS - ESF BONIFÁCIO

78457 MÔNICA OLIVEIRA SANTOS 30/05/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79724 MONICA RIBEIRO NOVAES 20/03/81 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78267 NAIARA FREIRE SANTOS 15/05/95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

17826 NAINE NEIRIELE LEAL DE SANTANA 26/12/90 ACS - ESF RIO REAL

36081 NEIVITON DE JESUS SANTOS 16/05/93 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

55304 NEIVITON SALES GOES 19/08/92 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

38984 NELIGIA DA CONCEICAO SANTOS 22/03/98 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

75815 REBERTTY WELVEN DOS SANTOS 10/11/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

33521 RIQUELMY SANTOS DE JESUS 09/07/02 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

58894 ROBSON DIAS SANTOS 03/06/95 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80475 ROSANIA DE JESUS SILVA 01/03/02 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

59361 ROSINALDO ANDRADE SANTANA 10/09/97 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78260 ROSMAIRY DE JESUS OLIVEIRA 29/12/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

75542 ROZELI FRANCISCA DOS SANTOS 21/02/00 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80573 TAINÁ OLIVEIRA ALV ALVARES 21/11/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

80235 THIAGO ROCHA DE JESUS 24/04/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

19343 TIAGO ANDRADE SANTANA 03/02/98 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

78973 VALTER JOSE CORREIA DE ABREU 10/10/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79533 WINICIUS GOMES MENEZES 01/09/96 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

77746 YAN BENEDITO DOS SANTOS FONTES 15/05/98 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

32904 YGOR NASCIMENTO LIMA 28/08/98 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

79893 YURI BATISTA DE FARIAS SANTOS 20/11/94 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS